TAB. V. pokrač.

| č. | datum | citace | výskyt | pramen |
|----|----------|--|---------------------------------|---|
| 33 | 1326 | hiemps fuit dura et aspera et semina male provenerunt plurime arbores fructuose cum vinearum vitibus quesi radicibus perierunt estas sicca sine pluvia, inde semina estivalia defecerunt | in Almanie | Beneš Krabice z W. FRB IV/480 Zbraslavská kron. FRB IV/276 Frant.Pražský FRB IV/398 |
| 34 | 1327,VII | aquarum mandatio monasterio nostro Aule Regie florencia sata destruxit et prata pestilencia pecorum (hominum) ventus validissimus | monasterio nostro Aule Regie | Zbraslavská kron. FRB IV/287 |
| 35 | 1328 | annus temenquietus et temperatus in fructibus et blado multus | | Zbraslavská kronika FRB IV/228 Frant.Pražský FRB IV/401 |
| 36 | 1329 | hiemps huius anni fuit calida et ventosa, frigus exiit vineas | | Beneš Krabice z W. FRB IV/481 |
| 37 | 1331 | maxima siccitas et estivalium segentum sterilitas nec non vini defectibilitas est secuta | | Zbraslavská kron. FRB IV/295 Beneš Krabice z W.FRB IV/481 |
| 38 | 1333 | siccitas in estate et caliditas nimia sed post hoc in hyeme nix maxima cum intenso frigore est secuta | | Zbraslavská kron.FRB IV/307,312 Frant.Pražský FRB IV/408 Beneš Krabice z W.FRB IV/484 |
| 39 | 1334 | | | Zbraslavská kron.FRB IV/315 Frant.Pražský FRB IV/409 |
| | | | | Zbraslavská kron. FRB IV/323 |

TAB. V. pokrač.

| č. | datum | citace | výskyt | pramen |
|----|----------|---|--------------------------|--|
| 40 | 1335 | hyemps fuit aspera, ventosa et longa, estas pluviosa et frigida | | Zbraslavská kron. FRB IV/330 Frant.Pražský FRB IV/421 Beneš Krabice z W. FRB/486 |
| 41 | 1336, VI | grosse Überschwemmung | in Budweis | VB Budweis, str. 32/49 |
| 42 | 1337 | maxima siccitas, sterilitas | in pluribus locis | Zbraslavská kron.FRB IV/335 |
| 43 | 1338 | locustarum infinita multitudo ab extremis partibus Ungaris et Grecie veniens non solum Boemiam, et Moraviam sed sciam Austriam,Bavariam,Franconiam mora avium per aera volantes ac loca mutantes et quod mirabilissimum est sese quotidie naturali propagatione multiplicantes univversa,ubi resident,consumunt | | Neplach FRB III/481 Frant.Pražský IV/427 |
| 44 | 1342 | hyemps valde aspera,frigus inundatio aquarum | in Boemia | Frant.Pražský FRB IV/433 Beneš Krabice z W. IV/492 |
| 45 | 1345, VI | ventus grando, fulgura | in Clathowia in Pomuk | Neplach FRB IV/481 |
| 46 | 1346 | fames fuit | per totam Ytaliam | Neplach FRB III/482 |

TAB. V. pokrač.

Hlad, neúroda, živelné pohromy v Čechách v letech 1250 - 1370